
 
 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета от 
11.11.2024 № 1410 «Об утверждении 
Программы дорожных работ, 
выполняемых за счет средств 
муниципального дорожного фонда на 
2025 год по Верхнеуслонскому 
муниципальном району» 
 
 
 

В связи с проведением государственной экспертизы проверки достоверности сметной 
стоимости 16-1-1-2-062573-2025 от 21.10.2025, 16-1-1-2-073469-2025 от 04.12.2025 
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 
района от комитета от 11.11.2024 № 1410 «Об утверждении Программы дорожных работ, 
выполняемых за счет средств муниципального дорожного фонда на 2025 год по 
Верхнеуслонскому муниципальном району» следующие изменения: 

1. Приложение №1 утвердить в новой редакции. 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                  А.А.Ахметшин  
 
 
 
 
А.А. Утюгина 

88437922343  

Документ создан в электронной форме. № 1859 от 18.12.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.12.2025 17:00



Приложение №1  
Утверждено Постановлением 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района № ________ от ____________ 

 
Программа дорожных работ, выполняемых за счет средств 

муниципального дорожного фонда на 2025 год по Верхнеуслонскому 
муниципальному району 

№ 

п/п 
Наименование объекта Мощность км, 

Капитальные 

вложения в 

действующих 

ценах, 

тыс.рублей 

1 2 3 4 

1. с. Верхний Услон, ул. Печищинский тракт 0,825 23 423,03 

2. с. Набережные Моркваши, ул. Московская 0,609 7 027,03 

3. с. Набережные Моркваши, ул. Некрасова 0,430 7 027,03 

4. с. Нижний Услон, ул. Дзержинского 0,466 10 652,11 

Всего по плану МДФ на 2025 год 2,33 48 129, 200 

   

I. Исполнение бюджетных обязательств 2024 

года 

  

II. Мероприятия по БДД за счет средств 

свободных остатков, в том числе: 

  

1 Наружное освещение тротуара по 

ул.Печищинский тракт в с.Верхний Услон  

0,600 3 338, 90704 

Всего по фактическому остатку МДФ на 

01.01.2025 года 

0,600 3 338,90704 

   

 

Документ создан в электронной форме. № 1859 от 18.12.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.12.2025 17:00



Лист согласования к документу № 1859 от 18.12.2025
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и энергетики
Согласование инициировано: 18.12.2025 17:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметшин А.А. Подписано
18.12.2025 - 17:01

-

Документ создан в электронной форме. № 1859 от 18.12.2025. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.12.2025 17:15


